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PE KANGAL BORULAR

PLASTIK SULAMA SISTEMLERI




[ PE KANGAL BORULAR

YERLI
URETIM

m TARIMSAL SULAMA BORULARI / 6 ATU

GRUP S.NO  OLCUKOD URUN ismi INC
10 1101 16040 16/ 4 Atii 3/8” 400
10 1201 20060  20/6 At 1/2” 200
10 1301 25060  25/6 Atii 3/4” 200
10 1401 32060  32/6 At 1” 200
10 1501 40060  40/6 Atii 11/4 100
10 1601 50060 50/ 6 Atii 11/2 100
10 1701 63060 63 /6 Atii 2" 100
10 1801 75060  75/6 Ati 21/2 100
10 1901 90060 90/ 6 Atii 3 100

TARIMSAL SULAMA BORULARI /10 ATU

GRUP SNO  OLCUKOD URUN ISMi INC
10 1502 40100 40/ 10 Atil 11/4” 100
10 1602 50100 50/ 10 Atil 11/2" 100
10 1702 63100 63 /10 Atil 2’ 100
10 1802 75100 75/ 10 Atil 21/2’ 100
10 1902 90100 90/ 10 Atil 3" 100
10 2002 11100  110/10 Ati 4 50

m PE GIFT KATMANLI BEYAZ BORU
GRUP S.NO  OLCUKOD URUN iSMi INC
12 1101 16040 16/ 4 Atil 3/8” 400
12 1201 20060 20/ 6 Ati 1/2” 200
12 1301 25060 25/ 6 Atil 3/4” 200

1S0 9001}
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PE 100 KANGAL BORULAR

GRUP S.NO
11 1102
11 1103
11 1104
11 1105

GRUP S.NO
11 1201
11 1202
11 1203
11 1204
11 1205
11 1206
11 1207
11 1208
11 1209

GRUP S.NO
11 1401
11 1402
11 1403
11 1404
11 1405
11 1406
11 1407
11 1408
11 1409

www.alternatifplastik.com

OLcU KoD

50080
63080
75080
90080

OLCU KOD

20010
25010
32010
40010
50010
63010
75010
90010
11010

OLCcU KoD

20160
25160
32160
40160
50160
63160
75160
90160
11016

URUN iSmi

50/ 8 Atu
63 /8 Atl
75/ 8 Atl
90/ 8 Atu

URUN iSMi

20 /10 Ati
25/10 Ati
32 /10 Ati
40 /10 Atu
50 /10 Ati
63 /10 Atl
757110 Atu
90 /10 Ati
110/ 10 Atd

URUN iSMi

20 /16 Atl
25/ 16 Atl
32 /16 Atl
40/ 16 Atu
50/ 16 Ati
63 /16 Atl
75116 Atl
90 /16 Atl
110/ 16 Atl

INC

11/2"
2"
21/2"
3"

YERLI
URETIM

PE 100 - 10 ATU BORU @

INC

1/2"
3/4"
T
11/4"
11/2"
o
21/2"
g

4"

200
200
200
100
100
100
100
100

50

PE 100 - 16 ATU BORU @

INC

1/2"
3/4"
g
11/4"
11/2"
on
21/2"
g

4"

EX
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YERLI
URETIM
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20

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
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20
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20
20
20
20
20
20
20
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2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

PE iGTEN DiSLi ADAPTOR

10010
11010
12010
13010
14010
15010
16010
17010
18010
19010
20010
21010
22010
23010
23011
24009
24010
24011
25010
26010
26011
27010
28010

20X1/2"
20X3/4"
25X1/2"
25X3/4"
25X1"
32X3/4"
32X1"
40X1"
40X11/4"
40X11/2"
50X11/4"
50X11/2"
63X11/2"
63X2"
63X2 1/2"
75X2"
75X2 1/2"
75X3"
90X2 1/2"
90X3"
90X4"
110X3"
110X4"

100
90
60
60
50
40
40

100

100
90
60
60
40
40
35
26
26
23
16
16
15

PE DISTAN DiSLi ADAPTOR

10010
11010
12010
13010
14010
15010
16010
17010
18010
19010
20010
21010
22010
23010
24010
25010
25011
26010
27010
27011
29010
29011
30010
31010

20X1/2"
20X3/4"
25X1/2"
25X3/4"
25X1"
32X3/4"
32X1"
32X11/4"
40X1"
40X11/4"
40X11/2"
50X11/4"
50X11/2"
50X2"
63X11/2"
63X2"
63X2 1/2"
75X2"
75X2 1/2"
75X3"
90X3"
90Xx4"
110X3"
110X4"

90
90
743
75
60
50
50
40
100
100
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PE iCTEN DiSLi DIRSEK

20 2013 10010 20X1/2" 100
20 2013 11010 20X3/4" 100
20 2013 12010 25X1/2" 60
20 2013 13010 25X3/4" 60
20 2013 15010 32X3/4" 35
20 2013 16010 32X1" 35
20 2013 17010 40X1" 80
20 2013 18010 40X11/4" 80
20 2013 19010 50X11/4" 45
20 2013 20010 50X11/2" 45
20 2013 21009 63X11/2" 33
20 2013 21010 63X2" 33
20 2013 22010 75X2" 20
20 2013 23010 75X2 1/2" 20
20 2013 24010 90X2 1/2" 10
20 2013 25010 90X3" 10
20 2013 26010 110X3" 7
20 2013 27010 110X4" 7
PE TE
20 2014 10010 20X20X20 35
20 2014 11010 25X25X25 20
20 2014 12010 32X32X32 10
20 2014 13010 40X40X40 30
20 2014 14010 50X50X50 20
20 2014 15010 63X63X63 12
20 2014 16010 75X75X75
20 2014 17010 90X90X90
20 2014 18010 110X110X110
PE MANSON
20 2015 10010 20X20 50
20 2015 11010 25X25 40
20 2015 12010 32X32 25
20 2015 13010 40X40 65
20 2015 14010 50X50 36
20 2015 15010 63X63 23
20 2015 16010 75X75 16
20 2015 17010 90X90 9
20 2015 18010 110X110 5

BORU UCU DUZELTME APARATI

20 2040 10010 20x25x32x40x50x63 5
20 2040 11011 75x90x110

www.alternatifplastik.com
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PE DIRSEK

20 2016 10010 20X20 50
20 2016 11010 25X25 35
20 2016 12010 32X32 30
20 2016 13010 40X40 50
20 2016 14010 50X50 30
20 2016 15010 63X63 20
20 2016 16010 75X75 14
20 2016 17010 90X90

20 2016 18010 110X110 4

PE DISTAN DiSLi TE

20 2019 10010 20X1/2"X20 40
20 2019 11010 20X3/4"X20 40
20 2019 12010 25X1/2"X25 25
20 2019 13010 25X3/4"X25 25
20 2019 14010 25X1"X25 25
20 2019 14011 25X1 1/4"X25 20
20 2019 15010 32X1/2"X32 15
20 2019 16010 32X3/4"X32 15
20 2019 17010 32X1"X32 15
20 2019 17011 32X1 1/4"X32 15
20 2019 18010 40X1"X40 35
20 2019 19010 40X1 1/4"X40 35
20 2019 19011 40X1 1/2"X40 35
20 2019 20009 50X1"X50 25
20 2019 20010 50X1 1/4"X50 25
20 2019 21010 50X1 1/2"X50 25
20 2019 21011 50X2"X50 25
20 2019 22009 63X1 1/4"X63 16
20 2019 22010 63X1 1/2"X63 16
20 2019 23010 63X2"X63 16
20 2019 23011 63X2 1/2"X63 14
20 2019 24010 75X2"X75 12
20 2019 25010 75X2 1/2"X75 12
20 2019 25011 75X3"X75 10
20 2019 26010 90X2 1/2"X90 6
20 2019 27010 90X3"X90 6
20 2019 27011 90X4"X90 5
20 2019 28010 110X3"X110 3
20 2019 29010 110X4"X110 3

www.alternatifplastik.com
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PE REDUKSiYON MANSON

20 2018 10010 25X20 35
20 2018 11010 32X20 30
20 2018 12010 32X25 30
20 2018 13009 40X20 90
20 2018 13010 40X25 80
20 2018 14010 40X32 80
20 2018 15009 50X25 50
20 2018 15010 50X32 50
20 2018 16010 50X40 50
20 2018 17010 63X32 40
20 2018 18010 63X40 30
20 2018 19010 63X50 30
20 2018 20010 75X50 20
20 2018 21010 75X63 20
20 2018 22010 90X63 12
20 2018 23010 90X75 12
20 2018 24010 110X63 7
20 2018 25010 110X75 5
20 2018 26010 110X90 5

PE iGTEN DiSLi TE

20 2017 10010 20X1/2"X20 50
20 2017 11010 20X3/4"X20 50
20 2017 12010 25X1/2"X25 30
20 2017 13010 25X3/4"X25 30
20 2017 15010 32X1/2"X32 20
20 2017 16010 32X3/4"X32 20
20 2017 17010 32X1"X32 20
20 2017 18010 40X3/4"X40 40
20 2017 19010 40X1"X40 40
20 2017 20010 40X1 1/4"X40 40
20 2017 21010 50X1"X50 25
20 2017 22010 50X1 1/4"X50 25
20 2017 23010 50X1 1/2"X50 25
20 2017 25010 63X1 1/4"X63 15
20 2017 26010 63X1 1/2"X63 15
20 2017 27010 63X2"X63 15
20 2017 28010 75X2"X75 11
20 2017 29010 75X2 1/2"X75 11
20 2017 30010 90X2 1/2"X90 6
20 2017 31010 90X3"X90 6
20 2017 32010 110X3"X110 3
20 2017 33010 110X4"X110 3

www.alternatifplastik.com

150 9001)




1S0 9001}

20
20
20
20
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20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

20
20
20
20
20
20
20
20
20

20
20
20

20
20
20

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

4041
4041
4041

4042
4042
4042

PE REDUKSIYON TE

10010
11010
12010
13010
14010
15009
15010
16010
17009
17010
18010
19010
20010
21010
22010
23010
24010
25010
26010

10010
11010
12010
13010
14010
15010
16010
17010
18010

25X20X25 20
32X20X32 15
32X25X32 15
40X25X40 35
40X32X40 35
50X25X50 25
50X32X50 25
50X40X50 22
63X25X63 13
63X32X63 13
63X40X63 13
63X50X63 13
75X50X75 9
75X63X75 9
90X63X90 5
90X75X90 5
110X63X110 3
110X75X110 3
110X90X110 3

PE KOR TAPA
20 mm 90
25 mm 60
32 mm 40
40 mm 110
50 mm 70
63 mm 45
75 mm 30
90 mm 16
110 mm 10

YATAY ve DIKEY GALISAN YAYLI
GEKVALFLI KLAPE

10010
10011
10012

21/2”
37
4"

YATAY ve DIKEY GALISAN YAYLI

CEKVALF
10010
10011
10012

21/2”
3"
4

www.alternatifplastik.com




PE DISTAN DiSLi DIRSEK

20 2022 10010 20X1/2" 100
20 2022 11010 20X3/4" 100
20 2022 12010 25X1/2" 50
20 2022 13010 25X3/4" 50
20 2022 14010 25X1" 50
20 2022 15010 32X3/4" 35
20 2022 16010 32X1" 35
20 2022 17010 32X11/4" 30
20 2022 18010 40X1" 70
20 2022 19010 40X11/4" 70
20 2022 20010 40X11/2" 70
20 2022 21010 50X11/4" 50
20 2022 22010 50X11/2" 50
20 2022 22011 50X2" 45
20 2022 23010 63X1 1/2" 35
20 2022 24010 63X2" 35
20 2022 24011 63X2 1/2" 30
20 2022 25009 75X2" 22
20 2022 25010 75X2 1/2" 22
20 2022 25011 75X3" 20
20 2022 26009 90X2 1/2" 13
20 2022 26010 90X3" 13
20 2022 27010 110X3" 7
20 2022 28010 110X4" 7

PE REDUKSiIYON DIRSEK

20 2023 10010 25X20 30
20 2023 11010 32X25 30
20 2023 12010 40X32 50
20 2023 13010 50X40 30
20 2023 14010 63X50 20
20 2023 15010 75X63 14
20 2023 16010 90X75

20 2023 17010 110X75

20 2023 18010 110X90

PE ADAPTOR SIKMA ANAHTARI

20 2024 12010 25X32
20 2024 10010 40X50X63X75 140
20 2024 11010 90X110 50

www.alternatifplastik.com
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2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

10010
11010
11011
12010
13010
14010
15010
16010
17010
18010
19010
20010
21010
22010
23010
24010
25010
26010
27010
28010
28011
29010
31010
32010
33010
34010
35010
36010
37010
38010
39010
40010
41010
42010
43009
43010
44010
45010
46010
47010
48010
49010
50010
51010
52010
53010
54010
55010
56010
57010
58010
59010
62010
62012
62013
62014
62015
64010
65010
66010
67010
68010
69010
70010
71010
72010
73010
74010
75010

32X1/2"
32X3/4"
32X1"
40X1/2"
40X3/4"
40X1"
50X1/2"
50X3/4"
50X1"
50X11/4"
50X11/2"
63X1/2"
63X3/4"
63X1"
63X11/4"
63X11/2"
63X2"
75X1/2"
75X3/4"
75X1"
75X11/4"
75X11/2"
90X1/2"
90X3/4
90X1"
90X11/4"
90X11/2"
90X2"
110X1/2"
110X3/4"
110X1"
110X1 1/4"
110X1 1/2"
110X2"
125X1/2"
125X3/4"
125X1"
125X11/4"
125X11/2"
125X2"
140X1/2"
140X3/4"
140X1"
140X11/4"
140X11/2"
140X2"
160X1/2"
160X3/4"
160X1"
160X11/4"
160X11/2"
160X2"
200X1"
200X11/2"
200X2"
200X3"
200X4"
225X1"
225X11/4"
225X11/2"
225X2"
225X3"
225X4"
250X1"
250X11/4"
250X11/2"
250X2"
250X3"
250X4"

PRiZ KOLYE

= =2 a2 A A ANDNNOOOOONNN00OWOOOoUonour anad
QOO OO0OO0ODO0OMOMOMOOOUUNNOOOULUNUOODOODOWULILOILO1TOO OO OO

QU O OO U o000 NNNNNWWWLWWWhrPAPAAbAPABPMpbooaow
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CIFT GIKISLI PRiZ KOLYE

20 2026 10010 1/2"X32X1/2" 200
20 2026 11010 3/4"X32X3/4" 200
20 2026 11011 1"X32X1" 200
20 2026 12010 1/2"X40X1/2" 125
20 2026 13010 3/4"X40X3/4" 125
20 2026 14010 1"X40X1" 125
20 2026 15010 1/2"X50X1/2" 50
20 2026 16010 3/4"X50X3/4" 50
20 2026 17010 1"X50X1" 50
20 2026 18010 1 1/4"X50X1 1/4" 45
20 2026 19010 1 1/2"X50X1 1/2" 45
20 2026 20010 1/2"X63X1/2" 35
20 2026 21010 3/4"X63X3/4" 35
20 2026 22010 1"X63X1" 35
20 2026 23010 1 1/4"X63X1 1/4" 30
20 2026 24010 1 1/2"X63X1 1/2" 30
20 2026 26010 1/2"X75X1/2" 30
20 2026 27010 3/4"X75X3/4" 30
20 2026 28010 1"X75X1" 30
20 2026 28011 1 1/4"X75X1 1/4" 35
20 2026 28012 1 1/2"X75X1 1/2" 35
20 2026 29010 1/2"X90X1/2" 24
20 2026 30010 3/4"X90X3/4" 24
20 2026 31010 1"X90X1" 24
20 2026 32010 1 1/4"X90X1 1/4" 24
20 2026 33010 1 1/2"X90X1 1/2" 24
20 2026 34010 2"X90X2" 24
20 2026 35010 1/2"X110X1/2" 18
20 2026 36010 3/4"X110X3/4" 18
20 2026 37010 1"X110X1" 18
20 2026 38010 1 1/4"X110X1 1/4" 18
20 2026 39010 11/2"X110X1 1/2" 18
20 2026 40010 2"X110X2" 18
20 2026 41009 1/2"X125X1/2" 10
20 2026 41010 3/4"X125X3/4" 8
20 2026 42010 1"X125X1" 8
20 2026 43010 1 1/4"X125X1 1/4" 8
20 2026 44010 11/2"X125X1 1/2" 8
20 2026 45010 2"X125X2" 8
20 2026 46010 1/2"X140X1/2" 10
20 2026 47010 3/4"X140X3/4" 10
20 2026 48010 1"X140X1" 10
20 2026 49010 1 1/4"X140X1 1/4" 10
20 2026 50010 1 1/2"X140X1 1/2" 10
20 2026 51010 2"X140X2" 10
20 2026 52010 1/2"X160X1/2" 8
20 2026 53010 3/4"X160X3/4" 8
20 2026 54010 1"X160X1" 8
20 2026 55010 1 1/4"X160X1 1/4" 8
20 2026 56010 11/2"X160X1 1/2" 8
20 2026 57010 2"X160X2" 8

GIiFT CIKISLI KIZAKLI PRIZ KOLYE

20 2028 10010 1/2"X32X1/2" 150
20 2028 11010 3/4"X32X3/4" 150
20 2028 12010 1/2"X40X1/2" 125
20 2028 13010 3/4"X40X3/4" 125
20 2028 14010 1/2"X50X1/2" 50
20 2028 15010 3/4"X50X3/4" 50
20 2028 16010 1"X50X1" 50
20 2028 17010 1/2"X63X1/2" 35
20 2028 18010 3/4"X63X3/4" 35
20 2028 19010 1"X63X1" 35
20 2028 20010 1/2"X75X1/2" 30
20 2028 21010 3/4"X75X3/4" 30
20 2028 22010 1"X75X1" 30
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2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027

2029
2029
2029
2029
2029
2029
2029
2029
2029

10010
11010
12010
13010
14010
15010
16010
17010
18010
19010
20010
21010
22010
24010
27010
30010
31010
32010
33010
34010

10010
11010
12010
13010
14010
15010
16010
17010
18010

32x1/2"
32X3/4"
40x1/2"
40x3/4"
50x1/2"
50X3/4"
50x1"
63Xx1/2"
63X3/4"
63X1"
75X1/2"
75X3/4"
75X1"
90X3/4
90x11/2"
110X3/4"
110x1
110X1 1/4"
110Xx1 1/2"
110x2"

KIZAKLI PRIZ KOLYE

50
50
50
50
110
110
110
95
95
95
70
70
70
24
24
18
18
18
18
18

PLASTIiK DIRSEK

1/2”
3/4”
T
11/4"
11/2"
on
21/2"
3n

4’

100
100
50
50
200
120
65
40
20




PLASTiIK ERKEK DIRSEK

20 2038 10010 1/2” 100
20 2038 11010 3/4” 100
20 2038 12010 1" 100
20 2038 13010 11/4" 50
20 2038 14010 11/2" 250
20 2038 15010 2" 180
20 2038 16010 21/2" 90
20 2038 17010 3" 55
20 2038 18010 4 30
PLASTIK TE
20 2030 10010 1/2” 100
20 2030 11010 3/4” 50
20 2030 12010 1" 50
20 2030 13010 11/4" 150
20 2030 14010 11/2" 130
20 2030 15010 2" 80
20 2030 16010 21/2" 46
20 2030 17010 3" 31
20 2030 18010 4’ 15

PLASTIK ERKEK TE

20 2039 10010 1/2” 100
20 2039 11010 3/4” 100
20 2039 12010 1" 50
20 2039 13010 11/4" 50
20 2039 14010 11/2" 180
20 2039 15010 2" 110
20 2039 16010 21/2" 60
20 2039 17010 3" 42
20 2039 18010 4” 22

150 9001)
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PLASTIK NiPEL

20 2031 10010 1/2” 100
20 2031 11010 3/4” 100
20 2031 12010 1" 100
20 2031 13010 11/4" 450
20 2031 14010 11/2" 300
20 2031 15010 2" 200
20 2031 16010 21/2" 125
20 2031 17010 3" 80
20 2031 18010 4” 45

PLASTiIK REDIKSiYON

20 2033 10010 3/4" x 1/2" 100
20 2033 11010 1"x 1/2" 100
20 2033 12010 1" x 3/4" 100
20 2033 13010 1 1/4"x3/4" 100
20 2033 14010 11/4"x1" 100
20 2033 15010 11/2"x1" 100
20 2033 16010 11/2"x1 1/4" 50
20 2033 17010 2"x1 1/4" 50
20 2033 18010 2"x1 1/2" 50
20 2033 19010 21/2"x1 1/2" 50
20 2033 20010 2 1/2"x2" 50
20 2033 21010 21/2"x1 1/4" 50
20 2033 22010 3"x2" 180
20 2033 23010 3"x2 1/2" 180
20 2033 24010 4"x2 1/2" 105
20 2033 25010 4"x3" 105

PLASTIK KORTAPA

20 2034 10010 1/2” 100
20 2034 11010 3/4” 100
20 2034 12010 1" 100
20 2034 13010 11/4" 50
20 2034 14010 11/2" 50
20 2034 15010 2" 50
20 2034 16010 21/2" 240
20 2034 17010 3" 160

20 2034 18010 4’ 90




PLASTiK HORTUM REKORU

20 2036 10010 1/2” 100
20 2036 11010 3/4” 100
20 2036 12010 1" 700
20 2036 13010 11/4" 50
20 2036 14010 11/2" 50
20 2036 15010 2" 190
20 2036 16010 21/2" 100
20 2036 17010 3" 65
20 2036 18010 4’ 35

PLASTIK HORTUM EKi

20 2037 10010 1/2” 100
20 2037 11010 3/4” 100
20 2037 12010 1" 100
20 2037 13010 11/4" 100
20 2037 14010 11/2" 320
20 2037 15010 2" 210
20 2037 16010 21/2" 80
20 2037 17010 3" 55
20 2037 18010 4" 30
CAN SUYU MUSLUGU
80 1717 10010  3/4” can suyu muslugu
80 1717 11010  3/4” can suyu musluk anahtar
VANA KUTULARI

80 1718 10010 6"

80 1718 11010 107
80 1718 12010 127
80 1718 13010 147

www.alternatifplastik.com
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3 0 YASSI ve YUVARLAK DAMLA SULAMA BORULARI

s bt bbb e

30 ALTERNATIF 16 /2 LT -4 LT 32 YASSI BORU (6-8 MiL) (1,6 LT-2,2 LT)

GRUP S.NO OLGU KOD oLcU METRE GRUP S.NO oLcU METRE
30 3011 11010 16x20-2LT 400 Z 32 3011 6Mil 16x20-1,61t 2500 2
30 3011 12010 16x25-2LT 400 P 32 3012 6Mil 16x25-1,61t 2500 5
30 3011 13010 16x33-2LT 400 K 32 3013 6Mil 16x30-1,61t 2.500 Ill_l
30 3011 14010 16x40-2LT 400 ‘= 32 3014 6Mil 16x20-22It 2500
30 3011 15010 16x50-2LT 400 & 32 3015 6Mil 16x25-221t 2.500 '~
e 32 3016 6Mil 16x30-2,21t 2500 ¢
30 3012 11010 16x20-4LT 400 i >
30 3012 12010 16x25-4LT 400 Z 32 3017 8Mil 16x20-1,6It 2.000 'L
30 3012 13010 16x33-4LT 400 & 32 3018 8Mil 16x25-1,61t 2.000 Z
30 3012 14010 16x40-4LT 400 :5 32 3019 8Mil 16x30-161t 2.000 L
30 3012 15010 16x50-4LT 400 =~ 32 3020 8 Mil 16x20-2,21t 2.000 |=
32 3021 8Mil 16x25-2,21t 2.000 =3

32 3022 8Mil 16x30-22It 2.000

31 ALTERNATIF 20 /2 LT -4 LT 33 YASS| BORU (8-10-12 MiL) (1,6 LT-2,2 LT)

GRUP S.NO OLGU KOD OoLcU METRE GRUP S.NO oLcU METRE
31 3011 11010 20x20-2LT 300 E 33 3011 8Mil 22x20-1,61t 1.250 72
31 3011 12010 20x25-2LT 300 33 3012 8Mil 22x30-161t 1.250
31 3011 13010 20x33-2LT 300 33 3013 8Mil 22x20-2,21t 1.250 W
31 3011 14010 20x40-2LT 300 s 33 3014 8Mil 22x30-221t 1.250 5
31 3011 15010 20x50-2LT 300 > _ =
= 33 3015 10 Mil 22x20-1,61t 1.250 |=
31 3012 11010 20x20-4LT 300 = 33 3016 10 Mil 22x30-1,61t 1.250 §
31 3012 12010 20x25-4LT 300 W 33 3017 10 Mil 22x20-221t 1.250 &
31 3012 13010 20x33-4LT 300 F 33 3018 10 Mil 22x30-2,21t 1.250 -
31 3012 14010 20x40-4LT 300 o : m
31 3012 15010 20x50-4LT 300 33 3019 12Mil 22x20-161t 1.250 H
33 3020 12Mil 22x30-1,61t 1.250 |
33 3021 12Mil 22x20-2,21t 1.250 33

33 3022 12Mil 22x30-2,21t 1.250

)
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40

40
40
40
40

40
40
40

40
40
40
40

40
40
40

40

40

40

40

40
40

1101

1201
1202
1203
1204

1301
1302
1303

1401
1402
1403
1404

1501
1502
1503

1601

1701

3301

3401

3501
3502

16000

16000
20000
25000
32000

16160
20200
25250

20160
20250
25160
25200

16000
20000
25000

20160

16000

16000

16000

KOR TAPA

16 mm 3000
GOzZLUK KOR TAPA
16 mm 1000
20 mm 1000
25 mm 400
32 mm 250
TE
16 x 16 x 16 1000
20 x 20 x 20 500
25 x 25 x 25 500
REDUKSIYON TE
20x16x20 500
20x25x20 500
25x16x25 500
25x20x25 500
NIiPEL
16 mm 3000
20 mm 1000
25 mm 250

REDUKSIYON NiPEL

20x 16

16 mm

500

DIRSEK
1000

KURT AGZI NiPEL

16 mm 3000
CIKIS NiPELI
16 mm 1000

CONTASIZ GIKIS NiPELI

16000
12000

16 mm
12 mm

500
500



YENI TiP CONTA

40 1801 16000 16 mm 1000

ESKi TiP CONTA

40 1901 16001 16 mm 1000
KONiIK CONTA
40 2001 20001 20 mm 1000

YASS|I BORU MANSONU
40 3001 17170 17 x 17 500

YASSI BORU GIKIS ADAPTORU

40 3101 16170 16 x 17 500
40 3102 20170 20x 17 500

VIDALI YUVARLAK BORU GIKI$ ADAPTORU
40 3201 16160 16x16 500

YUZUKLU YASSI BORU MASONU
40 4201 17170 17x17 1000

40 4202 22220 22 x22 500

YUZUKLU YASSI BORU GIKIS ADAPTORU

40 4301 17160 17 x 16 500
40 4302 22200 22 x 20 500

YASSI BORU CONTASIZ GIKIS
40 4401 17120 17x12 500
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MiNi VANA

40 2401 16160 16 x 16 100
40 2402 20200 20 x 20 100
40 2403 20160 20x 16 100
40 2601 12160 1/2” x 16 100
40 2602 12200 1/2" x 20 100
40 2603 34160 3/4” x 16 100
40 2604 34200 3/4” x 20 100

CIKIS MiNi VANA

40 2501 16160 16 x 16 100
40 2502 20200 20 x 20 100

VIDALI YASSI BORU MiNi VANA

40 2701 16170 16 x 17 100
40 2702 20170 20 x 17 100
40 2703 12170 112" x 17 100
40 2704 34170 3/4” x 17 100

YUVARLAK BORU VIiDALI MiNi VANA

40 2801 16160 16 x 16 100

CONTASIZ GIKISLI MiNi VANA

40 2901 17120 17x12 100
40 2902 17120 17 x 12 (Vidal) 100
40 2903 17160 16x12 100

YUZUKLU YASSI BORU CIKIS MiNi VANA

40 4501 17160 17 x 16 100
40 4502 22200 22 x 20 100




DEBi AYARLI DAMLATICI

40 2201 10000 100 Lt Yesil 500 ‘
40 2202 14000 140 Lt Turuncu 500 0
40 2203 15000 30-150 Lt Siyah 500 O

DAGITIM NiPELI
40 3601 16100 16x1” 100
2’Li Cikis
40 3602 20100 20x1” 100
40 3603 16100 16x1” . 100
3’Lu Cikis
40 3604 20100 20x1” 100
40 3605 16100 16x1” 4Lq Cikis 100
40 3606 20100 20x1” (K) 100
40 3607 16100 16 x 1" 4L Cikis 100
40 3608 20100 20x1” (X) 100

40 3609 16100 16x1” . 100
, 9LiCikis

40 3610 20100 20x 1 100

40 3611 16100 16x 17 100
., B6'LiCikis

40 3612 20100 20 x1 100

VIDALI DAGITIM NiPELI

40 3701 16100 16x 1” 100
2’Li Cikis

40 3702 17100 17x1” 100

40 3703 16100 16x 1" . 100
3’'Lu Cikis

40 3704 17100 17x71” 100

40 3705 16100 16x1" 4Luciks 100

40 3706 17100 17x1” (K) 100

40 3707 16100 16x1" 4Laciks 100

40 3708 17100 17x1” (X) 100

40 3709 16100 16x1” : 100
5'Li Cikis

40 3710 17100 17x 1’ 100

40 3711 16100 16x 1" 100
6'Li Cikis

40 3712 17100 17 x 1’ 100

150 9001)
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TEFLON BANT

80 1128 10010  klgik boy (10m) 1000
80 1128 11010  biylk boy (40 m) 500

BORU SABITLEME KAZIGI
40 2101 10001 16-20mm 1000

MANOMETRE

80 1129 10010 6 Bar kuru tip
80 1129 11010 10 Bar kuru tip

| DELME APARATI
1“=E 40 4001 10010 16 mm

40 4002 11010  20mm

SUSTALI DELME APARATI
40 4101 10010 3 mm




5 0 KILITLI BAGLANTILAR

PLASTIK SULAMA SISTEMLERI
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KILITLI BAGLANTILAR

OLCUKOD OLCU

50 1101 16120 16 x1/2" 50
50 1102 16340 16 x 3/4" 50
50 1103 16100 16 x1" 50
50 1104 20120 20x1/2" 50
50 1105 20340 20 x 3/4" 50
50 1106 20100 20x1" 50
50 1107 25340  25x 3/4" 50
50 1108 25100 25x1" 50
50 1109 32100 32x1" 50
50 1110 32114  32x11/4" 50
m m KILITLI BAGLANTI MANSON
50 1201 16160 16x 16 50
50 1202 20160 20x 16 50
; 50 1203 20200 20x20 50
50 1204 25160 25x16 50
50 1205 25200 25x20 50
50 1206 25250 25x25 50
50 1207 32250 32x25 50
50 1208 32320 32x32 50
m m KILITLI BAGLANTI TE
50 1301 16160 16x16x 16 50
- 50 1302 16200 16x20x 16 50
50 1303 20160 20x16x 20 50
50 1304 20200 20x20x 20 50
50 1305 25160 25x16x25 50
50 1306 25200 25x20x25 50
50 1307 25250 25x25x25 50
50 1308 32250 32x25x32 50
50 1309 32320 32x32x32 50
m m KILITLI BAGLANTI ERKEK TE
50 1401 16120  16x1/2"x16 50
50 1402 16340  16x3/4"x16 50
50 1403 20120  20x1/2"x20 50
50 1404 20340  20x3/4"x20 50
50 1405 25340  25x3/4"x25 50
50 1406 25100  25x1"x25 50
50 1407 32100  32x1"x32 50
50 1408 32114 32x1 1/4"x32 50
m m KILITLI BAGLANTI DIRSEK
50 1501 16160 16 x 16 50
50 1502 20160 20x16 50
50 1503 20200 20x20 50
50 1504 25160 25x16 50
50 1505 25200 25x20 50
50 1506 25250 25x25 50
50 1507 32320 32x32 50
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KILITLI BAGLANTILAR

oLcUKoD OLcU

50 1601 16120 16 x 1/2" 50
50 1602 16340 16 x 3/4" 50
50 1603 16100 16 x 1" 50
50 1604 20120 20 x 1/2" 50
50 1605 20340 20 x 3/4" 50
50 1606 20100 20 x 1" 50
50 1607 25340 25 x 3/4" 50
50 1608 25100 25 x 1" 50
50 1609 32100 32 x 1" 50
50 1610 32114 32 x1 1/4" 50
m KILITLI BAGLANTI MiNi VANA
50 1701 16160 16 x 16 50
50 1702 20200 20 x 20 50
50 1703 20160 20 x 16 50
m m KURT AGZI / KILITLI MiNi VANA
50 1801 16160 16 x 16 50
50 1802 20160 20 x 16 50
50 1803 16200 16 x 20 50
50 1804 20200 20 x 20 50

m m ERKEK Di$LIi / KILITLi MiNi VANA

1901 12160 1/2 x 16

50 1902 12200 1/2 x 20 50
50 1903 34160 3/4 x 16 50
50 1904 34200 3/4 x 20 50
m m ERKEK DiSLi MiNi VANA
50 2001 34340 3/4" x 3/4" 100
50 2002 34120 3/4" x 1/2" 100
50021 WILITLI KOR TAPA
50 2101 16001 16 mm 50
50 2102 20001 20 mm 50
50 2103 25001 25 mm 50
50 2114 32001 32 mm 50

1S0 9001
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KILITLI BAGLANTILAR

50[22

GRUP S.NO OLCUKOD OLcU P. ADET
50 2201 34340 3/4" x 3/4" 50
50 2202 11000 1" x1" 50
m m REDUKSIYON NiPEL
2301 34120 3/4" x 1/2" 50
50 2302 13400 1" x 3/4" 50
m - DiSLi DIRSEK
2401 34340 3/4" x 3/4" 50
50 2402 11000 ™" x 1" 50
m m REDUKSIYON DiSLi DIRSEK
50 2501 34120 3/4” x 1/2” 50
50 2502 13400 1x 3/4 50
50]26
2601 34340 3/4"x3/4"x3/4" 50
50 2602 11100 ™"x1"x 1" 50
m - REDUKSIYON DiSLi TE
2701 34120 3/4"x1/2"x3/4" 50
50 2702 13400 1" x 3/4" x 1" 50

m m TEK YONLU REKOR

2801 16000 16 mm (Kirmizi)
50 2802 20000 20 mm (Mavi)
50 2803 25000 25 mm (Sar)

m m KAPAK

2901 16000 16 mm
50 2902 20000 20 mm
50 2903 25000 25 mm

@/ & 3
Li¥nce No: TR1387-0C ™
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60 MiNi SPRINGLER VE EK PARCALARI




MINi SPRINGLER VE EK PARCALARI

60120 = wove

= EN Basing Debi . .
S.No OlciiKod Olgii kg/em®  It/saat Mavi Cap Yesil Cap

60 2001 07500 GRiIi 2.0 70 1.3-3.2 1.9-4.8
60 2002 10000 YESIL 2.0 100 1.4-3.2 1.9-5.0
60 2003 12000 TURUNCU 2.0 120 1.5-3.4 2.0-5.3
60 2004 16000 SiYAH 2.0 160 1.6-3.5 2.0-5.4
60 2005 20000 MAVI 2.0 200 1.6-4.0 2.2-6.0
60 2006 25000 SARI 2.0 250 1.7-4.2 2.2-6.5
60 2007 30000 KIRMIZI 2.0 300 1.8-4.5 2.5-6.8

MODEL 210

60121

S.No OlgiiKod  Olgii Egaf;;% el Gap
60 2102 05000 MOR 2.0 50 8.0
60 2103 07500 TURUNCU 2.0 75 8.2
60 2104 10000 MAVI 2.0 100 8.8
60 2105 13000 SARI 2.0 130 9.4
60 2106 16000 YESIL 2.0 160  10.4
60 2107 20000 BEYAZ 2.0 200 10.4
60 2108 26000 KAHVERENGI 2.0 260  10.6
60 2109 30000 KIRMIZI 2.0 300 10.6

m YAGMURLAMA VANASI

GRUP S.NO OLCUKOD OLcU

80 1127 10000 1” x 1" Erk.+Disi 50
1127 10001 1” x 1” Digi+Digi 50

ﬂﬁl
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MiNi SPRINGLER VE EK PARCALARI
60112

ERKEK ADAPTOR 7 mm

GRUP S.NO OLCUKoOD OLcU P. ADET
1201 70000 7 mm 100

m m MANSON NIPEL 7 mm
60 1301 70000 7 mm 100

m m START CIKIS PARCASI 7 mm
60 1401 70000 7 mm 100

m m VIDALI ERKEK ADAPTOR 7 mm
2201 70000 7 mm 100

m m VIDALI DiSi ADAPTOR 7 mm
60 2301 70000 7 mm 100

m IE SPAGETTi BORU 7mm -12 mm
60 1501 70000 7 mm 200
60 1503 12000 12 mm 400

60 1504 12001 12 mm (Beyaz) 400

m IE MiNi SPRING KAZIGI

1601 39000 390 mm 1000
m - KLiPSLi MiNi SPRING KAZIGI
1701 33000 330 mm 500
m m SPAGETTI BORU TAKIMI
1801 10001 100 cm (Erk+Erk) 100
60 1802 10002 100 cm (Erk+Nip) 100
60 1803 10003 100 cm (Erk+Dis) 100

60 1805 10005 100 cm (Kelebek+Vid.Erk) 100
60 1806 10006 100 cm (Kelebek+Erk) 100

(
(
(
60 1804 10004 100 em (Vid Erk+VidDis) 100
(
(
60 1807 10007 100 cm (Kelebek+Nipel) 100
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il MINi SPRINGLER VE EK PARCALARI

m m KELEBEK NIPEL

GRUP S.NO OLCUKOD OLcU P. ADET
60 2401 70000 7 mm 100
60 2402 12000 12 mm 100
T m m VAYONET TE
2602 16120 12x 16 x 12 500
DIRSEK TEPE FILTRE
2803 25100 25 x1" 100
2804 32100 32x1" 100

m m TE TEPE FiLTRE

60 2903 25125 25x1"x25 90
60 2904 32132 32x1"x32 90

)
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[ VENTURI

VENTURI

GRUP S.NO OLCUKOD OLCU

70 1101 1" VENTURI 1
70 1102 11/2” VENTURI 1

1S0 9001}
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80 - 16 FILTRELER
m GALVANiZ EK PARCALAR
80 - 14 KURESEL VANALAR

PLASTIK SULAMA SISTEMLERI

JAS-ANZ
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STANDART DiSK FILTRE

80 1601 10010 Disk Filtre cap: 16 cm - boy:25cm 20 - 22
80 1601 11010 " Disk Filtre ¢ap: 22 cm - boy:25cm 20 - 22
80 1601 12010 2 DiskFiltre gap:22cm - boy:40cm 20 - 22
80 1601 13010 Disk Filtre cap: 22cm - boy:50cm 20 - 22
80 1601 14010 ., DiskFiltre gap: 22cm - boy:35cm  35-45
80 1601 15010 2112 Disk Filtre gap: 22 cm - boy:50cm 35 -45
80 1601 16010 Disk Filtre cap: 22 cm - boy:70cm 35 -45
80 1601 17010 Disk Filtre cap: 22cm - boy:40cm  45-55
80 1601 18010 3” Disk Filtre cap: 22cm - boy:50cm 45 -55
80 1601 19010 Disk Filtre cap: 22cm - boy:70cm  45-55
80 1601 20010 4” Disk Filtre cap: 22 cm - boy:50cm 60 - 75
80 1601 21010 Disk Filtre cap: 22cm - boy:70cm 60 -75

STANDART MECH FILTRE
80 1602 10010 Mech Filtre cap: 16 cm - boy:25cm 20 - 22
80 1602 11010 " Mech Filtre cap: 22 cm - boy:25cm 20 - 22
80 1602 12010 2 Mech Filtre cap: 22 cm - boy:40cm 20 - 22
80 1602 13010 Mech Filtre cap: 22 cm - boy:50cm 20 - 22
80 1602 14010 Mech Filtre gap: 22 cm - boy:35cm 35 -45
80 1602 15010 2 1/2” MechFiltre gap:22cm - boy:50cm 35 -45
80 1602 16010 Mech Filtre gap: 22 cm - boy:70cm 35 -45
80 1602 17010 Mech Filtre gap: 22 cm - boy:40cm 45 - 55
80 1602 18010 3” Mech Filtre cap: 22 cm - boy:50cm 45 - 55
80 1602 19010 Mech Filtre gap: 22 cm - boy:70cm 45 - 55
80 1602 20010 " Mech Filtre cap: 22 cm - boy:50cm 60 - 75
80 1602 21010 4 Mech Filtre cap: 22 cm - boy:70cm 60 -75

1S0 9001}
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80
80
80
80

80
80
80
80

80
80
80

80
80
80

80
80
80
80

80
80
80
80
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1603
1603
1603
1603

1604
1604
1604
1604

1605
1605
1605

1606
1606
1606

1607
1607
1607
1607

1608
1608
1608
1608

YATAY TURBO DiSK FILTRE

10010 2" 20 - 22
11010  21/2" 35-45
12010 3" 45 - 55
13010 4" 60 - 75

YATAY TURBO MECH FILTRE - >
10010 2" 20 - 22
11010  21/2" 35- 45
12010 3" 45 - 55
13010 4" 60 - 75

DIKEY TURBO DiSK FILTRE

10010 2" 20-22
11010 21/2" 35-45
12010 3" 45 - 55

DIKEY TURBO MECH FILTRE
10010 2" 20-22
11010 21/2" 35-45
12010 3" 45 - 55

JET TiPi DiSK FILTRE

10010 2" 20-22
11010 21/2" 35-45
12010 3" 45 - 55
13010 4" 60 - 75

JET TiPi MESC FiLTRE

10010 2" 20-22
11010 21/2" 35-45
12010 3" 45 - 55
14010 4" 60 - 75
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HIDROSIKLON (KUM iGiN)

80 1609 10010 2" 20-22
80 1609 11010 21/2" 35-45
80 1609 12010 3" 45-55
80 1609 13010 4" 60 -75
80 1609 14010 5" 75-90

HIDROSIKLON (MiL iGiN)

80 1610 10010 11/2" 10-15
80 1610 11010 2" 20-22
80 1610 12010 21/2" 35-45
80 1610 13010 3" 45-55
80 1610 14010 4" 60 -75
80 1610 15010 5" 75-90

HIDROSIKLON (SILT iGiN)

80 1611 10010 2" 20 -22
80 1611 11010 21/2" 35-45
80 1611 12010 3" 45 - 55
80 1611 13010 4" 60 -75
80 1611 14010 5" 75 -90
HAZIR SISTEM DiSK
80 1612 10010 2" FILTRE + HDR + 50 LT GT.
80 1612 12010 2 1/2” FILTRE + HDR + 100 LT GT.
80 1612 13010 3” FILTRE + HDR + 100 LT GT.
80 1612 14010 4” FILTRE + HDR + 100 LT GT.
HAZIR SISTEM MECH
80 1613 10010 2" FILTRE + HDR + 50 LT GT.
80 1613 11010 2 1/2” FILTRE + HDR + 100 LT GT.
80 1613 12010 3” FILTRE + HDR + 100 LT GT.
80 1613 13010 4” FILTRE + HDR + 100 LT GT.
GUBRE TANKI
80 1614 10010 50 LT (DIKEY)
80 1614 11010 100 LT (DIKEY)
80 1614 12010 200 LT (YATAY)
80 1614 13010 350 LT (YATAY)
T 80 1614 14010 575 LT (YATAY)

<
¢
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KOMBI DiSK FILTRE

80 1616 10010 3" 2 adet disk Filtreli

80 1616 11010 4 2 adet disk Filtreli
80 1616 12010 3 adet disk Filtreli
80 1616 13010 5 2 adet disk Filtreli
80 1616 14010 3 adet disk Filtreli

80 1616 15010 6” 4 adet disk Filtrel

KOMBI MECH FILTRE

80 1617 10010 3" 2 adet Mech Filtreli

80 1617 11010 4 2 adet Mech Filtreli
80 1617 12010 3 adet Mech Filtrel
80 1617 13010 5 2 adet Mech Filtreli
80 1617 14010 3 adet Mech Filtreli

80 1617 15010 6” 4 adet Mech Filtreli

AYAKLI DiSK FILTRE

80 1618 10010 2" ¢ap:22 cm boy:25 cm 20-22
80 1618 11010 21/2" c¢ap:22 cm boy:35 cm 35-45
80 1618 13010 3" ¢cap:22 cm boy:40 cm 45 - 55
80 1618 15010 4" cap:22 cm boy:50 cm 55-70

AYAKLI MECH FILTRE

80 1619 10010 2" ¢ap:22 cm boy:25 cm 20-22
80 1619 11010 2 1/2" ¢ap:22 cm boy:35 cm 35-45
80 1619 13010 3" cap:22 cm boy:40 cm 45 - 55
80 1619 15010 4" ¢cap:22 cm boy:50 cm 55-70

150 9001)
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EKO TiP YOSUN FILTRESI

80 1620 10010 2" tam takim geri yikamali (120 It)
80 1620 11010 2 1/2" tam takim geri yikamal (175 It)
80 1620 12010 3" tam takim geri yikamali (225 It)
80 1620 13010 4" tam takim geri yikamali (330 It)

STANDART YOSUN FILTRESI

80 1621 10010  _ Difiizérsiiz (200 It
80 1621 11010  °  Difiizorli (200 It
80 1621 12010 _ Difiizorsiiz (290 It
80 1621 13010 "2 Difiizorli (290 It
80 1621 14010 _ Difiizorsiiz (360 It
80 1621 15010 °  Difiizorlii (360 It
80 1621 16010 Difuzérsiz (550 It
80 1621 17010  ©  Difizriii (550 It
80 1621 18010  _ Difiizorsiiz (720 It
80 1621 19010 °  Difiizorlii (720 It

* Giibre tanki ve kuvarz kumu harig
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* Galvaniz ek parga lirtunleri %100 yerli tretimdir.
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* Galvaniz ek parca urlinleri %100 yerli Giretimdir.
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GALVANIZ KUYRUKLU DIRSEK @ &ﬁRETiM

80 1317 10010  1/2" 100
80 1317 11010  3/4" 100
80 1317 12010 1" 100
80 1317 13010 1 1/4" 50
80 1317 14010  11/2" 50
80 1317 15010 2" 25

GALVANIiZ REDUKSIYON @

80 1318 10010 3/4" x 1/2" 100
80 1318 11010 1" x 1/2" 100
80 1318 12010 1" x 3/4" 100
80 1318 13010 11/4" x 1/2" 50
80 1318 14010 11/4" x 3/4" 50
80 1318 15010 11/4" x 1" 50
80 1318 16010 11/2" x 1/2" 50
80 1318 17010 11/2" x 3/4" 50
80 1318 18010 11/2" x 1" 50
80 1318 19010 11/2" x 1 1/4" 50
80 1318 20010 2" x1/2" 50
80 1318 21010 2" x 3/4" 50
80 1318 22010 2" x 1" 50
80 1318 23010 2"x11/4" 50
80 1318 24010 2"x11/2" 50
80 1318 27010 21/2"x11/2" 30
80 1318 28010 21/2"x 2" 30
80 1318 29010 3"x11/2" 20
80 1318 30010 3" x 2" 20
80 1318 31010 3"x21/2" 20
80 1318 32010 4" x 2" 10
80 1318 33010 4"x21/2" 10
80 1318 34010 4" x 3" 10

* Galvaniz ek parga lirunleri %100 yerli Gretimdir.
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GALVANIZ TAPA @

80 1319 10010 1/2" 150
80 1319 11010 3/4" 150
80 1319 12010 1" 150
80 1319 13010 11/4" 75
80 1319 14010 11/2" 75
80 1319 15010 2" 50
80 1319 16010 21/2" 30
80 1319 17010 3" 20
80 1319 18010 4" 10

GEGCME KAPLIN VANA

20 2046 10010 20x20 VANA 210
20 2046 11010 25x25 VANA 130
20 2046 12010 32x32 VANA 95
20 2046 13010 40x40 VANA 55
20 2046 14010 50x50 VANA 32
20 2046 15010 63x63 VANA 20
20 2046 16010 75X75 VANA 14
20 2046 17010 90x90 VANA 7
20 2046 18010 110x110 VANA 5

GEGME KAPLIN iG DiS VANA

20 2047 10010  20x1/2” VANA 280
20 2047 11010  25x3/4” VANA 180
20 2047 12010 32x1” VANA 130
20 2047 13010  40x11/4"VANA 80
20 2047 14010  50x11/2"VANA 45
20 2047 15010  63x2" VANA 25
20 2047 16010  75x21/2" VANA 17
PVC KURESEL VANA
80 1125 10010 172" 250
80 1125 11010  3/4" 150
80 1125 12010 1" 90
80 1125 13010 1 1/4" 45
80 1125 14010  11/2" 35
80 1125 15010 2" 24
80 1125 16010  21/2" 12
80 1125 17010 3" 8
80 1125 18010 4" 4
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10010  1/2"
11010  3/4"
12010 1"
13010 1 1/4"
14010 11/2"
15010 2"
16010  21/2"
17010 3"
18010 4"

EKO KURESEL VANA
10010  1/2"
11010  3/4"
12010 1"

16010  21/2"
17010 3"
18010 4"

EKO PLUS KURESEL VANA
14010 11/2"
15010 2"

PN 16 TAM GEGI$ KURESEL VANA
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PLASTIK SULAMA SISTEMLERI

HAKKIMIZDA / MISYON / VIZYON

HAKKIMIZDA

Alternatif Plastik, glinimuz yagam kaynagj! olan suyun
hizla azaldidi bu ortamda, yasamin en onemli kaynadini
en dogjru ve faydall bir sekilde kullanimiyla ilgili Gretim
¢abalari icerisindedir. AR-GE caligmalari ile yeni rdnleri
portfdytne katmaya devam etmektedir.

Alternatif plastik, tarimsal ve dig mekan sulama sistemleri
ile ilgili ana letim borulari ve ek parcalari, damlama boru
ek parcalari Gretim ve pazarlama konularinda faaliyet
gstermek amaciyla 1998 yilinda kurulmugtur.

Alternatif Plastik Organize Sanayi Bolgesinde modem
bilgisayarli Ekstiirizyon makine parkuru ile 16 mm'den
110 mm' e kadar, dedisik basinglarda yilda toplam 10
milyon metre ana iletim borusu dretebilmektedir. Son
teknoloji irindi enjeksiyon parkurumuz ile de yilda 360
cesit ve 30 milyon ek parca Uretim kapasitesine sahiptir.
Alternatif Plastik, 1SO 9001: 2000 Kalite Sistemine
sahiptir. TSE belgeli v Zirai Kredilendirmeye uygun
(iretim yapmaktadir. Urinlerimiz Sanayi Bakanlig
tarafindan onayli 5 yil garantiidir. Suya en dogru, en
ekonomik, en aliteli sekilde yon vermenin mutlugunu
yasamaktadr.

MISYONUMUZ

Musterilerimizin tarimsal sulama alanindaki
bitdin ihtiyaclarina yaratici bulus fikir ve trinlerle
Karsilarina gikmak.
Tiketicinin ihtiyag ve hedefleri agisindan en iyi
bigimde ve en Ust diizeyde profesyonel goziimler bulmak
Dogru triin, dogru kalitede malzeme, dogru
uygulama ile musteri memnuniyetini en Ut seviyede
tutmak
Ucuz gegici Urinleri dedil, kalici ekonomik uzun
Omrld drinlerin retimini yapmak,

VIiZYONUMUZ

Tarimsal sulama ana iletim boru ve ek parca Urinleri
kapsaminda tim Urun ve hizmetleri benzersiz bir sekilde
ve kaliteli sunarak konusunda nder bir kurum olmak.

SERTIFIKALARIMIZ

B 1S0O 9001 : 2000 I MARKA TESCIL
Tewedd Seriifikas ﬁ :
-l afiemaf
v LTAE [ l'
B TSE BELGESI B TSE BELGESI

B ZIRAI KREDiLENDiRME I GARANTI BELGESI
BELGESI
(¢
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PLASTIK SULAMA SISTEMLERI

www.alternatifplastik.com

Alternatif ingaat Turizm Plastik
Ambalaj San. Tic. Ltd. Sti.

Organize San. Bolgesi 3. Kisim
25 Cadde No:19 ANTALYA / TURKIYE
Tel. :-+90 2422581001
Fax.:+90242 25818 57

Licence No: TR13 TS 1SO 9261/23.1.2007
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